
 
                   

7}ورزش{  سال بیست و چهارم/ شماره 5541

خبر

چهارشنبه  29  مرداد  1399

بیژن ذوالفقارنسب: 

ویلموتس مربی نجیبی نبود بلکه وکلای 
خوبی داشت

بخش ورزش- کارشناس فوتبال درباره محکومیت فدراسیون فوتبال در 
پرونده مارک ویلموتس توضیحاتی را ارائه کرد.

بیژن ذوالفقار نسب کارشناس فوتبال در گفت و گو با باشگاه خبرنگاران 
جوان، درباره محکومیت فدراسیون فوتبال در پرداخت غرامت ۶ میلیون 
و ۲۰۰ هزار یورویی به ویلموتس اظهار کرد: به نظرم آگاهی نداشتن در 
مورد عقد قرارداد با ویلموتس  باعث شد که فدراسیون فوتبال در این 
پرونده محکوم شود. به هر حال مسئولان فدراسیون باید یک وکیل خبره 
برای بستن قرارداد با ویلموتس انتخاب می‌کردند تا دچار مشکل نشویم.  
کارشناس فوتبال بیان کرد: به هر حال ویلموتس مربی نجیبی نیست 
فدراسیون  با  مربی  این  منافع  براساس  که  دارد  حرفه‌ای  وکلای  بلکه 
فوتبال ایران قرارداد بستند. فدراسیون فوتبال باید درباره این موضوع 

جوابگو باشد.
ذوالفقار نسب درباره نقش مدیران فدراسیون فوتبال در پرونده ویلموتس 
ویلموتس  با  قرارداد  عقد  در  فاحش  اشتباهات  برخی  نظرم  به  گفت: 
صورت گرفته است و نبود یک وکیل آگاه و آشنا به زبان خارجه و حقوق 

بین الملل باعث شد که قرارداد خوبی با این مربی بسته نشود.  

شوک به استقلال قبل از دربی 
مصدومیت دو ستاره

بخش ورزش- خبر مصدومیت علی کریمی و روزبه چشمی در فاصله 
یک هفته تا دربی نگرانی هواداران را در پی داشته است.

قطعا هیچ خبری نمی توانست به اندازه خبر مصدومیت روزبه چشمی 
و علی کریمی صبح روز سه شنبه را به کام هواداران استقلال تلخ کند.

در حالیکه انتظار می رفت فرهاد مجیدی در دیدار با پیکان به بازیکنان 
اصلیش استراحت داده تا آنها را برای شهرآورد جام حذفی آماده کند، 
اما پس از اعلام ترکیب تیم برای آن مسابقه، تمام بازیکنان استقلال در 
ترکیب تیم حضور داشتند که سرانجام آن بازی، به مصدومیت کریمی و 

چشمی و اخراج دانشگر و باقری از تیم انجامید.
که  رسد  می  خبر  استقلال  اردوی  از  پرسپولیس،  با  دیدار  آستانه  در 
مصدومیت کریمی جدی است و او قطعا دربی را از دست می دهد و 
وضعیت چشمی در روزهای نزدیک به بازی بررسی می شود ولی ممکن 

است او نیز بازی را از دست بدهد.
کریمی که در فصل قبل بازیهای زیادی را به دلیل مصدومیت از دست 
داد، در این فصل هرگز دچار مصدومیت نشد و بجز 4 مورد، در همه 
دیدارهای استقلال حضور داشت که دلیل غیبت او در آن دیدارها نیز یا 
محرومیت به دلیل اخراج، یا سرماخوردگی و یا حضور در اردوی تیم ملی 
بوده و کریمی در بدترین زمان ممکن دچار اولین مصدومیت فصلش شد.

استقلال در این فصل در همه رقابت ها 36 بار به میدان رفته که تنها در 
4 دیدار علی کریمی را به همراه نداشته و از این تعداد، فقط بازی جام 
حذفی مقابل فجرسپاسی دسته یکی را برنده شد که البته آن هم در 
وقت های اضافی بدست آمد. آنها بدون کریمی به الاهلی باختند که او 
به دلیل سرماخوردگی این بازی را غایب بود. به دلیل اخراج کریمی در 
دربی و بازی با فولاد، استقلال بدون این بازیکن در دو دیدار مقابل ذوب 

آهن و سایپا به نتیجه مساوی رسید.
در واقع استقلال در این فصل به بازی بدون کریمی عادت ندارد و در 
دیدارهایی که او حضور نداشته، نتایج ناامید کننده ای کسب کرده است. 
هواداران استقلال امیدوارند که خبر مصدومیت کریمی جدی نباشد و 
او به دربی برسد اما به نظر می رسد مصدومیت هافبک خلاق و خوش 

اخلاق آبی پوشان، جدی باشد.

دل نوشته سرمربی ملوان پس از بقای 
این تیم در لیگِ یک

اکبر  ورزش-  بخش 
تیم  سرمربی  میثاقیان 
از  پس  بندرانزلی  ملوان 
در  اش  تیم  بقای  تحقق 
دل  یک  در   ، یک  لیگ 
نوشته که نشان از تجربه 
کار  کهنه  مربی  این  ی 
در عرصه ی فوتبال ایران 
مسابقه  هشت  از   ، دارد 
ملوانان  همراه  که  یی 
این  البته   . نوشت   ، بود 
می  به خوبی  نوشته  دل 

نمایاند که یک انسان سرد و گرم چشیده چه گونه می اندیشد .
میثاقیان در صفحه ی اینستاگرام خود چنین نوشته است :خدا را شاکرم ، 
این شکر واجب من به اوست ، و دستگیری مولایم علی ابن موسی الرضا .‌ 
تلاش تیم مدیریت و اسپانسرینگ و غیرت بچه های تیم ، هر چند جایگاه 
ملوان را با اندکی اندوه در این جای جدول در لیگ یک ماندگار کرد ، اما 
امید را برای فردای ملوان و ساختن و برنامه یی بهتر برای شکوفایی دوباره 
اش مهیا ساخت . سپاسگزار همه هستم ، مردمی که در هشت بازی بنده 
ی حقیر را تحمل کردند ، هشت بازی که مسوولیت هر اتفاقی در انٓ با 
همه ی دشواری بی شک بر عهده ی من بوده ، در سه شکست که متحمل 
شدیم بی شک نقد را می پذیرم ، و در پیروزی و بردها مطمئناً دعای خیر 
یک شهر را پشت ملوان بندرنشین دیدم . اما برای موفقیت در یک شرایط 
حاد ، چه خوب است ، تا به لحظه ی اخٓر پشت یکدیگر بایستیم ، چرا که 
در لحظه های سخت یا باید به گذشته نگریست ، یا انرژی منفی را با کار 
برای رسیدن به موفقیت توام کرد .  من در ۴۷ سال حضورم در فوتبال 
، مانند همان روزی که به انزلی ورود کردم ، برای موفقیت تا به روز اخٓر 
جنگیدم و تمام تلاشم را به خرج دادم این اتفاق را به عنوان نفر اول در 
بحث فنی در تیم جا بیندازم ، در یک تورنمنت نتیجه را با چند بازی نمی 
شود تحلیل کرد ، ملوانی که از تیم شهر همسایه سه امتیاز و از رایکا و 
نیروی زمینی ۴ امتیاز عقب بود . پس در بحران بهتر است ، کمی صبورتر 

، کمی صمیمی تر و کمی منطقی تر به پیش برویم .
دلم به مانند سال ۵۶ برای ملوان در این هشت بازی می تپید ، و دوست 
دارم انزلی را فارغ شده از این هشت بازی نگاه بهتری بیندازم ، تا یادم بماند 

این شهر با طبیعتش چه قدر زیباست . 

بخش ورزش- حکم فیفا در خصوص پرونده شکایت مارک ویلموتس 
سرمربی پیشین تیم ملی از فدراسیون ایران صادر شد، حکمی عجیب و 
البته سنگین که می‌تواند تا سال‌های طولانی در یاد همه اهالی ورزش و 
طرفداران فوتبال باقی بماند. محکومیت ۶ میلیون و ۴۴۹ هزار یورویی که 

با مبلغ روز ارز به چیزی حدود ۱۷۰ میلیارد تومان می‌رسد.
وقتی رقم محکومیت ایران را در کنار مدت زمان حضور این مربی بلژیکی 
در ایران و نتایج تاسف بارش با تیم ملی قرار می‌دهیم، طبیعی است که 
مغز‌مان برای پرداخت این همه پول بی‌زبان سوت بکشد، مخصوصا وقتی 
که به این مسئله فکر کنیم که با شکست تیم ملی مقابل بحرین و عراق 
کارمان برای صعود به جام جهانی چقدر سخت شده و به اما و اگر رسیده 
باید  ایران بودند  افرادی که مسئول آوردن این مربی به  اینکه  است. در 
معرفی و بازخواست شوند شکی نیست اما بحث اصلی در این محکومیت، 
بندی در قرارداد ویلموتس است که فیفا را متقاعد کرده تا فدراسیون ایران 
را به پرداخت کل مبلغ قرارداد و جریمه محکوم کند. در یکی از بندهای 
قرارداد آمده در صورت فسخ قرارداد باید دستمزد سه ماه »و یا یک مبلغ 
مشخص« به ویلموتس پرداخت شود. اضافه شدن همین چند کلمه نصفه 
و نیمه داخل پرانتز باعث شده تا حالا این محکومیت سنگین به فوتبال و 

کشور ایران تحمیل شود.
حال گزینه شکایت ایران به دادگاه عالی ورزش  )CAS( باقی می‌ماند 
که شاید تیم حقوقی این پرونده بتوانند با دفاعیات بهتر این محکومیت 
را بازگردانند، البته این فقط یک فرض و احتمال است و با توجه به سابقه 
شکایت‌های ایران در CAS نباید حساب زیادی روی آن باز کرد و فقط 
می‌توان کورسوی امیدی به آن داشت تا حداقل چند ده میلیارد از کل 

مبلغ جریمه کاسته شود.
طبیعتاً و همانطور که انتظار می‌رفت بعد از صدور این حکم »کی بود کی 
بود، من نبودم«ها آغاز شده است. در ادامه پاسکاری مداوم بین نهادها و 
مسئولان تا جایی که در آخر یکی توپ را لو بدهد و مقصر اصلی شناخته 
شود. مسئله طبیعی این است که حتی اگر ما امید زیادی به برگرداندن 
این حکم در CAS داشته باشیم، باز هم دلیل بر آن نمی‌شود که مقصران 

اصلی و البته واقعی این جریان شناسایی و معرفی نشوند.
را  قرارداد کارشان  این  بازرسی مدتی است که روی  و  نظارتی  نهاد‌های 
آغاز کرده‌اند تا با روشن شدن موضوع با مقصران و متخلفان برخورد کنند. 
مسئله مشخص این است که حق فوتبال ایران خواهد بود که عوامل جریمه 
۱۷۰ میلیارد تومانی را بشناسد. افرادی احتمالا طبق یک برنامه مشخص 
»یک مبلغ مشخص« را در قرارداد ویلموتس آورده‌اند و یا اینکه از روی 
ناآگاهی و بی‌سوادی مرتکب این اشتباه بزرگ شده‌اند. تفاوت این دو خیلی 
مهم است و باید حتما مشخص شود. مسئله مهم دیگر این است که انتظار 
می‌رود در روند رسیدگی به این پرونده با مقصران به صورت علنی و با 
برای  عبرتی  پرونده‌اش درس  و  ویلموتس  تا  برخورد شود  مجازات  اشد 

دیگران باشد.
فوتبال ایران مدتی است با سرپرست اداره می‌شود و این امید می‌رود که 
در انتخابات پیش رو افرادی بر مسند اداره فدراسیون و تشکیلات فوتبال 
ایران بنشینند که از سطح بالاتری در مدیریت برخوردار باشند و حداقل 
سواد بالاتری در حوزه فوتبال و مسائل حقوقی داشته باشند و البته اینکه 
افراد  با  و  نکنند  یورویی سرخود عمل  میلیون  قراردادهای  امضای  برای 
صاحب‌نظر مشورت کامل و جامع کنند، مدیرانی که به کوچک‌ترین مسائل 

هم اهمیت می‌دهند، مثل واژه‌های ریز داخل یک پرانتز!

چگونه دعوای حقوقی را به ویلموتس باختیم؟
از چند ماه قبل وقتی بحث قرارداد ویلموتس و شکایت این مربی بلژیکی 
به صراحت می‌گفتند که  فوتبال  به میان می‌آمد، مسئولان فدراسیون 
صادر  او  سود  به  را  حکم  فیفا  و  نمی‌دهند  مربی  این  به  غرامتی  هیچ 
نمی‌کند. مدیران فدراسیون فوتبال به بندی در قرارداد اشاره می‌کردند 
که طبق آن اگر فدراسیون قرارداد را یکطرفه فسخ کند، فقط 3 ماه از 

حقوق مربی را موظف است پرداخت کند.
اما یک عبارت شامل 3 کلمه که  با وجود پافشاری مدیران فدراسیون 
مدیران  داد.  تغییر  را  همه چیز  بود،  آمده  قرارداد  در  هم  پرانتز  داخل 
در  را  حقوقی  تعابیر  بازهم  شده  مشخص  حالا  که  فوتبال  فدراسیون 

قرارداد ویلموتس در نظر نگرفتند، یکبار دیگر اشتباه کردند و در دو بند 
قرارداد ویلموتس عبارتی را گنجاندند که حالا به ضررشان شد.

در دو بند از قرارداد ویلموتس آمده است: »اگر سرمربی بخواهد قرارداد 
 CAS خود را یک طرفه و بر اساس قوانین مورد پذیرش فیفاو دادگاه
مشخص«  »مبلغی  یا  را  خود  ماه   3 ثابت  حقوق  تواند  می  کند،  فسخ 
دریافت کند. همچنین اگر فدراسیون بخواهد قرارداد خود را یکطرفه و 
بر اساس قوانین مورد پذیرش فیفا و دادگاه CAS فسخ کند، سرمربی 
خسارت  عنوان  به  را  مشخص  مبلغی  یا  خود  ماه  سه  حقوق  می‌تواند 

دریافت کند.
اگرچه این دو بند موضوعی که مدیران فدراسیون به آن اشاره می‌کردند 
را در خود دارد، اما یک عبارت انگلیسی داخل پرانتز همه چیز را تغییر 
داده: » Or a certain fea«. این عبارت مقابل دو بندی که در بالا به 
آن اشاره شد قرار داده شده تا فیفا نیز با استناد به همین ایران را محکوم 
کند. عبارتی شامل 3 کلمه به معنای »یا یک مبلغ مشخص« است و 
این اختبار را به ویلموتس داده تا بدون توجه به ماجرای پرداخت 3 ماه 

حقوق کل قرارداد خود از فدراسیون ایران را طلب کند.

چیزهایی که درباره پرونده ویلموتس نمی‌دانید
اما بد نیست چند نکته مهم را در گیرو دار آواری که بر سر فدراسیون 

خراب شده، برایتان بازگو کنیم.
دست  به  برسد،  فوتبال  فدراسیون  دست  به  آنکه  از  قبل  رای  اول؛ 
خبرنگاران رسید. این یک ضعف بزرگ است. شاید بتوان تعبیر دیگری 
هم برایش داشت؛ قدرت و نفوذ خبرنگاران. تصور می‌کنیم بیش از اینکه 
فدراسیون باید در این باره به رسانه‌ها پاسخگو باشد، »لودیک دلشات« 
اولین  او  چون  دهد  توضیح  فدراسیون  به  باید  پرونده  سوئیسی  وکیل 

کسی بوده که رای را گرفته است.
دوم؛ فدراسیون از روز اول در این پرونده گیج و گنگ بود. درست مثل 
جای  به  هم  بار  این  می‌زنیم،  بیرون  را  توپ  که  لحظات حساس  تمام 
تمرکز، بیشتر به فکر یارکشی و شاد کردن دل این و آن بودیم. چرا؟ به 
دلایلی که عرض می‌کنیم. ابتدا تصمیم گیری می‌شود سه وکیل زبده 
پرونده  وکلای  دارند،  درخشانی  رزومه  خود  برای  کدام  هر  که  ایرانی 
باشند. تصمیم گیری صورت می‌گیرد و تیم سه نفره برای استارت آماده 
می‌شوند. چند روز بعد اما روسا در فدراسیون تصمیم خود را وتو می‌کنند 
و با چند جلسه و چند تماس، دو وکیل را حذف و یک وکیل جوان را 
جایگزین می‌کنند. این مسئله جنجالی داخلی به راه می‌اندازد. در ادامه 
اما اتفاقات عجیب تر می‌افتد. در ماجرای تنظیم لایحه دفاعی ابتدا یک 
تصمیم می گیرند و سپس بدون مشورت جمعی، یک تصمیم دیگر. دو 
سه روز بعد هم انگار که انشاء نوشته اند، دو خط به اول و دو خط به آخر 

لایحه اضافه می‌کنند و این می‌شود دفاعیه ایران!
سوم؛ تاج که عامل انتخاب ویلموتس بوده و ناگفته پیداست همین حالا 
ماجراست،  اول  مرد  می‌کرده  تصور  که  عنوان کسی  به  است،  پشیمان 
طرد می‌شود. به این شکل که وکیلی خارجی معرفی می‌کند و می گوید 
اما سر وقت »لودویک دلشات« می‌رود که  او بهترین است. فدراسیون 
زنوزی آن اتهامات سنگین را علیه‌اش زده بود. حتما یادتان هست. اینکه 
با خارجی‌ها علیه ایرانی‌ها مراوده می‌کند. بماند که مدرک مستندی رو 
نکرد و ما هم تنها به آن اشاره می‌کنیم. تاج حتی مخالف انتخاب حداقل 
یکی از دو وکلای ایرانی پرونده بوده اما بهاروند به او ثابت می‌کند حالا 

»لیوان« دست چه کسی است.
چهارم؛ فدراسیون تصمیم گرفته تا پرونده را به دادگاه عالی ورزش ببرد. 
آنجا هم چه  داشته‌اند خوب می‌دانیم در  آنها  فرمانی که  این دست  با 
سرنوشتی رقم می‌خورد. با این وجود، هنوز دیر نیست. فدراسیون نیاز 
به یک خرد جمعی دارد. شوخی نیست. پولی که محکوم به پرداختش 
شده‌ایم، بودجه چند سال فدراسیون است. می‌تواند ساختمان پرزرق و 
برق فوتبال را ویران کند. بنابراین، مسئولان فدراسیون یک بار کار را به 
کاردان بسپارند و با یک تماس و یک چاکرم، با سرنوشت فوتبال بازی 

نکنند.

آگهی تاسیس موسسه غیر تجاری مردم نهاد انجمن ام اس 
شهرستان مرزی بندر آستارا

تاسیس موسسه غیر تجاری مردم نهاد انجمن ام اس شهرستان مرزی 
بندر آستارا درتاریخ 1398/10/28 به شماره ثبت 125 به شناسه ملی 
14008927618 ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به 

شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. 
به استناد مجوز شماره 98/8021/2/9695 مورخ 1398/09/10 صادره از 

فرمانداری شهرستان آستارا 
موضوع: حمایت مادی و معنوی از بیماران ام اس در راستای بهبود و ارتقاء 

وضعیت درمانی، معیشتی، آموزشی، اشتغال و فرهنگی. 
مدت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود 

مرکز اصلی: استان گیلان ، شهرستان آستارا ، بخش مرکزی ، شهر آستارا، 
محله فارابی )حکیم نظامی( ، خیابان شریعتی ، خیابان فارابی ، پلاک 

449 ، طبقه همکف کدپستی 4391866984 
سرمایه شخصیت حقوقی : 5,000,000 ریال می باشد. 

اسامی و میزان سهم الشرکه شرکا: 
خانم اعظم لطفی ایناللو به شماره ملی 1450192734 دارنده 555,000 
ریال سهم الشرکه خانم زهرا لطفی ایناللو به شماره ملی 1461536243 
دارنده 555,000 ریال سهم الشرکه خانم مریم لطفی ایناللو به شماره ملی 
1467142638 دارنده 560,000 ریال سهم الشرکه آقای سیدمحمدرضا 
سهم  ریال   555,000 دارنده   2610082983 ملی  شماره  به  مهرپرور 

الشرکه 
خانم زهرا سعیدی نمینی به شماره ملی 2610116640 دارنده 555,000 
ریال سهم الشرکه آقای شاهین قهرمانی به شماره ملی 2619653797 

دارنده 555,000 ریال سهم الشرکه 
دارنده 555,000  ملی 2619692441  شماره  به  جباری  سپیده  خانم 

ریال سهم الشرکه 
آقای ناصر نشاطی به شماره ملی 2619835968 دارنده 555,000 ریال 

سهم الشرکه 
خانم محیا دژن به شماره ملی 3934572588 دارنده 555,000 ریال 

سهم الشرکه 
اولین مدیران: 

بعنوان مدیرعامل  به کد ملی 1467142638  ایناللو  خانم مریم لطفی 
و عضو هیات مدیره خانم زهرا لطفی ایناللو به کد ملی 1461536243 

بعنوان رئیس هیات مدیره 
رئیس  نائب  بعنوان  ملی 2619653797  کد  به  قهرمانی  شاهین  آقای 

هیات مدیره 
آقای ناصر نشاطی به کد ملی 2619835968 بعنوان خزانه دار 

خانم اعظم لطفی ایناللو به کد ملی 1450192734 بعنوان عضو اصلی 
هیات مدیره 

خانم محیا دژن به کد ملی 3934572588 بعنوان عضو علی البدل هیات 
مدیره 

علی  عضو  بعنوان  ملی 2619692441  شماره  به  جباری  سپیده  خانم 
البدل هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند. 

امضای  با  تعهدآور  و  بهادار  اوراق  و  اسناد  کلیه  امضا:  حق  دارندگان 

مدیرعامل و خزانه دار و در غیاب خزانه دار با امضای رئیس هیات مدیره 
و با مهر موسسه معتبر خواهد بود. 

اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه 
بازرسان: 

آقای سید محمدرضا مهرپرور به کد ملی 2610082983 بعنوان بازرس 
بعنوان  ملی 2610116640  به کد  نمینی  زهرا سعیدی  و خانم  اصلی 

بازرس علی البدل برای مدت یک سال انتخاب شدند. 
روزنامه گیلان امروز بعنوان روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های 

موسسه انتخاب شد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری آستارا )953884(
---------------------------------------------------- 

آگهی تغییرات شرکت چایسازی توحید فومن شرکت سهامی 
خاص به شماره ثبت 3824 و شناسه ملی 10720172648 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1397/03/20 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد:

1- سمت اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین گردیدند: 
آقای سعید قاضی متقی به شماره ملی 2669192491 به سمت رئیس 
هیات مدیره و آقای مسعود میرسرائی به شماره ملی 2669286054 به 
سمت نایب رئیس هیأت مدیره وخانم سیده نیلوفر علوی فومنی به شماره 

ملی 2595557203 به سمت مدیر عامل انتخاب گردیدند.
2- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته ، بروات 
،قراردادها و عقوداسلامی با امضاء خانم سیده نیلوفر علوی فومنی همراه با 

مهر شرکت معتبر می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت )953848(
----------------------------------------------------------

آگهی تغییرات شرکت رفاه سفر آرامش فومن شرکت تعاونی 
به شماره ثبت 1043 و شناسه ملی 14005633043 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1399/04/04 
و برابر تاییدیه شماره    2183 مورخ 1399/05/05 اداره تعاون کارورفاه 

اجتماعی شهرستان فومن تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
1- اعضاء هیئت مدیره برای مدت سه سال به قرار ذیل انتخاب گردیدند: 

آقایان هادی ارشک به شماره ملی 2668272777 و مهدی ارشک به شماره 
ملی 2668108918 و خانم سیمین ارشک به شماره ملی 2669855962 
به سمت اعضای اصلی هیات مدیره و خانم سمیه ارشک به شماره ملی 
2669326056 و خانم زینب ارشک به شماره ملی 2669278329  به 

سمت اعضای علی البدل هیات مدیره انتخاب شدند.
2- آقای سید مصطفی یحیی نژاد به شماره ملی 2668072085 به سمت 
بازرس اصلی و آقای غلامحسین رسولی به شماره ملی 2668136830 به 

سمت بازرس علی البدل به مدت 1 سال مالی انتخاب شدند.
3- ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت منتهی به سالهای 97 و 98 مورد 

تصویب قرار گرفت.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری فومن )954011(

آگهی تغییرات شرکت تولید باند و گاز سبز شمال شرکت سهامی 
خاص به شماره ثبت 386 و شناسه ملی 10720056627 

مورخ  العاده  فوق  بطور  عادی  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به 
1398/09/07 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

1- اعضاء هیئت مدیره تا تاریخ 1400/9/7 به قرار ذیل انتخاب گردیدند: 
آقایان جعفر شریفیان با کدملی 1285496345 و علی میر منصوری با 
کدملی 032178548 و علی محمدصادقی میبدی با کدملی 4489650205 
2- آقای قاسم محقق شلمانی با کدملی 2691054608 بعنوان بازرس 
اصلی وآقای فرامرز رضایی فر با کدملی 2691383601 بعنوان بازرس علی 

البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب گردیدند.
3- روزنامه گیلان امروز جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.

4- صورتهای مالی و حساب سود و زیان سال 1397 تصویب شد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری فومن )953672(
------------------------------------------------------- 
آگهی تغییرات شرکت رفاه سفر آرامش فومن شرکت تعاونی 

به شماره ثبت 1043 و شناسه ملی 14005633043 
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1399/04/04 و برابر تاییدیه شماره 
2183 مورخ 1399/05/05 اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان فومن 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
1- سمت اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین گردیدند:

آقای هادی ارشک به کد ملی 2668272777 به سمت رئیس هیئت مدیره 
نائب رئیس  و آقای مهدی ارشک به کد ملی 2668108918 به سمت 
هیئت مدیره و خانم سیمین ارشک به کد ملی 2669855962 به سمت 
منشی هیئت مدیره و آقای هادی ارشک به کد ملی 2668272777  بعنوان 

مدیر عامل برای مدت 3 سال مالی انتخاب شدند.
2- کلیه قرارداد ها و اسناد رسمی و تعهدآور بانکی از قبیل چک و سفته و 
برات با امضاء مشترک آقای هادی ارشک بعنوان رئیس هیئت مدیره و مدیر 
عامل باتفاق آقای مهدی ارشک بعنوان نائب رئیس هیئت مدیره همراه با 

مهر تعاونی دارای اعتبار است.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری فومن )954010(
------------------------------------------------------- 
آگهی تغییرات شرکت لاله نگین کاسپین بندر شرکت سهامی 

خاص به شماره ثبت 2927 و شناسه ملی 10861222803 
 1399/03/27 مورخ  العاده  فوق  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
1- محل شرکت در واحد ثبتی بندر انزلی به آدرس استان گیلان- شهرستان 
بندرانزلی بخش مرکزی شهر بندرانزلی محله غازیان )آذربایجان رمضانی( 
خیابان رمضانی کوچه شهید مجید سیری پلاک 44 ساختمان آرمین طبقه 
پنجم واحد 20 کد پستی 4315675146 تغییر یافت و ماده مربوطه در 

اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندر انزلی 
)954385(

در انتظار مجازات مقصران فاجعه ویلموتس


